KOMMTET I10 ®U3NYECKOM KYJIbTYPE H CIIOPTY IIPABUTEJILCTBA CAHKT-IETEPEYPT A
OEJEPALIMA CIIOPTUBHOI'O IIVIABAHUS CAHKT-IIETEPBYPI'A

111 9TAII CITAPTAKHAIbI YHAHIUXCA JIOCHI 11O IIVMIABAHUIO r. CAHKT-IETEPBYPT'A

«OJIMMITNIICKUE HAJIEKIbI» CPEJU CHOPTCMEHOB 2000 r.p.

26 dpespans 2010 roma Bacceiin "Pagyra" 25m
r.Cankr-IlerepOypr

PE3YJbTATHI COPEBHOBAHUIA

50 M Opacc - qeByIKH

1. Kynuruna Hacra OkpaH 44.58 1 35 Kiumos, Ilecro
2. Mauiiosa ITonuna OKkpan 46.94 lron 32 Kiumos, Ilecros
3. Byxanopa Carra OKkpan 47.55 lron 30 Kiumos, Ilecros
4. EsrenseBa Hacrs OkpaH 47.57 lron 29 Kiumos, Ilecros
5. bennep Mapus OKpaH 48.30 lroH 28 Kimmmos, Ilectos
6. OpuioBa Mama DKpaH 48.70 lroH 27 Kimmmos, Ilectos
7. Hocoa Anacracus Hescxkas 49.40 lron 26

8. BackoBa Jlapbs ITnanera @. 50.21 lroH 25

9. [TonuraBkuna Hacts OKkpan 50.25 lron 24

10. Apxwurnosa [Tonaa Hesckas 50.54 lron 23

11. Henpuyk Jlepa Panyra 50.89 lron 22

12. Kpusnosa Buxropust Hescxkas 50.94 lron 21

13. Jlememko Mapuna OKkpan 51.07 lron 20

14. [Monoruna Jnza OkpaH 51.17 lron 19

15. UYepnsix lnana Henshun 51.19 lron 18

16. JleBuna JIuza OkpaH 51.36 lton 17

17. 3rokoBa Jlama Ietp. 51.40 lton 16

18. WBanoBa Mara Metp. 51.53 lron 15

19. Kynukosa /Inana OxkpaH 51.58 lton 14

20. Xapucosa JInza Panyra 51.93 lton 13

21. Mapmnuesa Cara OkpaH 52.02 lton 12

22. AprembeBa Huka OkpaH 52.61 Ilton 11

23. Buxposa Kcenust OkpaH 52.62 Ilton 10

24. Kykymkuna Yibsna OkpaH 52.96 llron 9

25. Bopucosa Hacrst OkpaH 53.16 llron 8

26. ITnexosa ITonuna OkpaH 53.18 llron

27. Hukumresa FOnunana Hesckas 53.51 Ilton 7

28. KocrsuneBa Anuna Hesckas 53.51 Ilton 6

29. TuxoHnoBa DBenHa Panyra 53.55 llron 5

30. Py6esxoBa Brana Henbpun 53.66 llron 4

31. Banamosa [TonnHa Panyra 53.73 llron 3

32. ®ynukosa Buka Panyra 53.89 llron 2

33. AptamoHoBa Mara Henbpun 53.89 llron 1

34. HosuxkoBa Kupa Panyra 54.15 llron

35. Mapiankosekas K. Henbbun 54.28 IlroH

79. Komucaposa Kcennst DkpaH 54.50 llron

78. IonexaeBa Codbst Hetp. 54.56 llron

36. Sxymea Kars Panyra 55.40 llron

37. Ilapesa MapuHa Ierp. 55.64 Ilon

38. Hay6apr Buka Hetp. 55.85 llron

39. Yuuusia Banepust Hesckas 55.92 llron

40. I'Ban3abus [Tonuua Panyra 56.26 llron

41. Edpemosa Hacrst Panyra 56.30 llron

42. Anncumosa Hacrst Panyra 56.31 llron

43. IIpo3oposa Mara Panyra 56.32 llron

44, Bepesuna Buka [etp. 56.82 llron

45, MacnsikoBa Onecst Panyra 56.85 llron

46. KpyreeBa Karst DkpaH 56.92 llion

47. Ckpeberr AnrHa Henbpun 56.99 llion

48. IMoranosa Exarepuna Hesckas 57.27 Iltron

49. I'puropsesa Pura Panyra 57.38 llion

50. Kanyruna Jlamma Henbpun 57.42 llion

51. MycunoBa AHs Panyra 57.51 llton

52. Ceseposa [luana Henbdun 57.58 lron

53. BamraeBa TaTbsiHa Hesckas 57.65 Ilton

54. Muponosa Kpucruna Hesckas 57.67 liou

WWW.LOKOCLUB.RU



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
77.

LCoNo~wNE

IMupymosa Kpucruna
Mynenko [lonuna
CazonoBa Mama
Huxynkosa Kats
I'peuyxa I'ana
Muxosuu Exarepuna
WBanoBa Buxropus
Jonro6opomosa M.
CaucryHoBa Vpuna
[TorroBa Anst
Kyuepenko Mama
Burpumiko Maia
JlaBpoBa I'enst
Bbonpapesa Hacrsa
BanuisikoBa AHHa
Mensenesa Codpst
[Tonosckas Kats
CrareeBa AHacTacus
Kopo6osa Kpucrrna
IIpoxoposa Kcroma
bpyea Yibsna

CmeraHoB An-p
Maypep Maxkcum
Mogenko duma
Cenun BukTop
Henenes Erop
®nsrun Poma
Cenun Huxura
borpanos Erop
banos Jlanuun
Iy6un Anema
[TaBnoB Anexceit
Tonmaues [enuc
Ca3oHoB AnexkcaHap
MuxaitnoBckuii .
JIumant Cemen
[erpos Kupunn
[Tapxomenko ['puina
3aBbsUIOB 3axap
Xynaska Cama
CeméHoB CemeH
HUcpanunos Pycrnan
Cakyn VBan
Komnsito Cama
®denoros Crenan
Kpomko [lanuun
Benec Anron
Trinecos Ilama
BapanoB Anekceii
Hypra6ynos I
Gununmnos [lasen
CunopoB Anppeii
Kypxun Erop
Boitanua Kocrst
Caenko Casenuit
Meice Anppeii
Koganes Burs
[ymxun lenuc
Kyrnumyparos P.
Tepewenko Bosa
benoronos Erop
Bymkos Komnst
®enopos Hanunn
Eneuun Hans
JlunaTtos Bacs
Bparuuxos Cnasa
CrrueB Cepreit
Haymos Oumner

Panyra
Panyra
Henshun
Panyra
Panyra
Hesckas
Hesckas
Henshun
Tocuo
Henshun
Panyra
Henspun
Henspun
Hesckas
Hesckas
Henspun
Hesckas
Hesckas
Panyra
Henspuna

Hesckas

Hescxkas
Okpan
OKkpan
OkpaH
Hescxkas
Hensdun
OkpaH
Hensdun
OkpaH
Panyra
OKkpaH
OkpaH
OkpaH
OkpaH
OKkpaH
OkpaH
Panyra
Henbpun
Henbpun
Panyra
Henbhun
Hesckas
Panyra
OKkpaH
OKpaH
Hesckas
Henbhun
OKkpaH
Hesckas
Hesckas
OKpaH
Hesckas
Panyra
Panyra
OKpaH
Panyra
Henbhun
Henbhun
Hesckas
Iletp.
Panyra
Hesckas
Panyra
Panyra
Panyra
Panyra
Hescxkas

58.42
58.80
58.99
59.01
59.33
59.85
1.00.18
1.00.60
1.00.70
1.00.73
1.01.37
1.02.12
1.02.98
1.03.07
1.03.96
1.04.10
1.04.92
1.07.31
55.08
1.01.57
1.02.65

50 m Gpacc - 1oHOIIHN

42.94
44.76
45.08
45.09
45.97
46.07
46.55
46.69
46.78
46.84
47.11
47.99
48.00
48.01
48.54
48.66
48.88
49.05
49.29
49.49
49.65
49.77
49.80
49.90
50.32
50.78
50.81
51.06
51.15
51.24
51.30
51.41
51.66
51.71
51.92
51.93
52.16
52.89
52.91
53.10
53.19
53.32
53.33
53.41
53.42
53.51
53.55

llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
IHron
IHron
IHron
IHron
IHron
IHron

lron

lron

lron

lron

lron

llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron
llron

K
K
K

Camconenko JI.B.

Kosznos, Ilecro, Kimnmos

TapacoBsl

Ilecros, Kimumos
Kongpamosa
banannuna, JIyroBkna

WWW.LOKOCLUB.RU



48. I'yceB Kupnmn Panmyra 53.71 llron

49. Taite Mapx Hescxkas 53.80 llron

50. Komees XKenst Henshun 53.98 llron

51. I'mazynos Erop Panyra 54.14 llron

52. Xpebrosuu JMutpuit Hescxkas 54.20 llron

53. Tronukos Ilama Henspun 54.25 llron

54. Xabubymmma ans Panyra 54.27 llron

55. Banses Urops Panyra 54.34 llron

56. [pynuyc CeBa Iletp. 54.37 llron

57. ®ecenko Bacunmii Hescxkas 54.71 llron

58. bawkupos An-p Hesckas 54.76 llron

59. MarpocoB Jlaaumn OkpaH 54.81 llron

60. Bnoxun Erop Panmyra 55.00 llron

61. Junenko Ponnon Jenspun 55.49 llron

62. MesxeHHs1i JKeHs Henspun 55.60 llron

63. OcerpoB Murma [etp. 55.66 llron

64. No6anymnaes Kocts ITetp. 55.84 llron

65. Huxurun Anton Henspun 56.05 Illron

66. YroneHukoB MBan Hescxkas 56.07 Illron

67. Esrpados Biag Panyra 57.22 Illron

68. Kuunnckuit Muma Henspuna 57.77 Illron

69. Peiitop ["eopruii Hesckas 57.99 Illron

70. Turos Brnag Jenspun 58.56 Illron

71. JInnna Bomons ITetp. 1.01.53 Illron

72. Baxenos Jlema Metp. 1.07.40
®detrcoB AHOpeit Panmyra 48.90 K
BaxanenoB Brnan Jenspun 47.18 JIK
Yanos Jlenuc OKpaH 49.13 JIK
TlonsxoB [aus Panyra 51.11 TIK
Jlornnos Kupwn Henbhun 53.33 JIK
Bormaps Erop Panmyra 53.79 JIK
NBanoB Cemen Hescxkas 54.43 JIK
Hosocenor Bosa Metp. 59.84 JIK
I'mapgyn Brnagumup Hesckas 1.01.20 K

IcradeTHoe iIaBanue 8x25m Opacc - JeBymIKH

1. Dkpan 3.03.46 35
2. Pagyra 3.17.13 32
3. Hesckas 3.18.15 30

4. Nenvdpun 3.28.63 29

AcradeTHoe iIaBaHue 8x25m Opacc - oHOLIN

1. Dxpan 2.54.96 35
2. Panmyra 2.59.61 32
3. Henbdun 3.01.68 30
4. HeBckas 3.07.28 29
OkpaH 2 3.06.59 Bk
Panyra 2 3.10.93 Bk

Hesckast 2 3.18.46 Bk
Henbdun 2 3.19.83 Bk

Pe3y.]'ll>TaTl>l KOMAHHOI'0 NEPBEHCTBA

1. Dkpan 677

2. Heckas 231

3. Henbdun 181

4. Pagyra 171

5. Ietp. ACII 31

6. ITnanera @. 25
['naBHBIN Cybsi CODEBHOBAHMIA: H.P. ABakymoBa
CekpeTapb COPeBHOBaHHIA: H.A. brnaxxueBckas

WWW.LOKOCLUB.RU



