# КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ПЛАВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

### ІІІ ЭТАП СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ ДЮСШ ПО ПЛАВАНИЮ г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

## «ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ» СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ 2000 г.р.

26 февраля 2010 года г.Санкт-Петербург

### РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИИ						
			і брасс - деву			
1.	Кулигина Настя	Экран	44.58	III	35	Климов, Пестов
2.	Малова Полина	Экран	46.94	Іюн	32	Климов, Пестов
3.	Бухалова Саша	Экран	47.55	Іюн	30	Климов, Пестов
4.	Евгеньева Настя	Экран	47.57	Іюн	29	Климов, Пестов
5.	Бендер Мария	Экран	48.30	Іюн	28	Климов, Пестов
6.	Орлова Маша	Экран	48.70	Іюн	27	Климов, Пестов
7.	Носова Анастасия	Невская	49.40	Іюн	26	
8.	Баскова Дарья	Планета Ф.	50.21	Іюн	25	
9.	Политавкина Настя	Экран	50.25	Іюн	24	
10.	Архипова Полина	Невская	50.54	Іюн	23	
11.	Деньчук Лера	Радуга	50.89	Іюн	22	
12.	Кривцова Виктория	Невская	50.94	Іюн	21	
13.	Лемешко Марина	Экран	51.07	Іюн	20	
14.	Пологина Лиза	Экран	51.17	Іюн	19	
15.	Черных Диана	Дельфин	51.19	Іюн	18	
16.	Левина Лиза	Экран	51.36	Іюн	17	
17.	Зюкова Даша	Петр.	51.40	Іюн	16	
18.	Иванова Маша	Петр.	51.53	Іюн	15	
19.	Куликова Диана	Экран	51.58	Іюн	14	
20.	Харисова Лиза	Радуга	51.93	Іюн	13	
21.	Маричева Саша	Экран	52.02	Іюн	12	
22.	Артемьева Ника	Экран	52.61	ІІюн	11	
23.	Вихрова Ксения	Экран	52.62	ІІюн	10	
24.	Кукушкина Ульяна	Экран	52.96	ІІюн	9	
25.	Борисова Настя	Экран	53.16	ІІюн	8	
26.	Плехова Полина	Экран	53.18	ІІюн	_	
27.	Никишева Юлиана	Невская	53.51	ІІюн	7	
28.	Костылева Алина	Невская	53.51	ІІюн	6	
29.	Тихонова Эвелина	Радуга	53.55	ІІюн	5	
30.	Рубежова Влада	Дельфин	53.66	ІІюн	4	
31.	Балашова Полина	Радуга	53.73	ІІюн	3	
32.	Фуникова Вика	Радуга	53.89	ІІюн	2	
33.	Артамонова Маша	Дельфин	53.89	ІІюн	1	
34.	Новикова Кира	Радуга	54.15	ІІюн		
35.	Маршалковская К.	Дельфин	54.28	ІІюн		
79. 78.	Комисарова Ксения Полежаева Софья	Экран	54.50 54.56	ІІюн		
76. 36.		Петр.		Июн Июн		
30. 37.	Якушева Катя	Радуга	55.40			
38.	Царева Марина	Петр.	55.64 55.85	Июн Июн		
36. 39.	Даубарг Вика Чичиян Валерия	Петр. Невская				
39. 40.	чичиян валерия Гвадзабия Полина		55.92 56.26	IIюн IIюн		
40. 41.	Ефремова Настя	Радуга Радуга	56.30	Пюн Пюн		
42.	Анисимова Настя	Радуга Радуга	56.31	IIюн		
43.	Прозорова Маша	Радуга Радуга	56.32	Пюн Пюн		
43. 44.	Прозорова Маша Березина Вика	гадуга Петр.	56.82	IIюн IIюн		
45.	Маслякова Олеся	Радуга	56.85	ІІюн		
46.	Крутьева Катя	Экран	56.92	ІІюн		
47.	Скребец Алина	Экран Дельфин	56.99	Пюн Пюн		
48.	Потапова Екатерина	Дельфин Невская	57.27	Пюн Пюн		
49.	Григорьева Рита	Радуга	57.38	IIюн		
50.	Григорьева гита Калугина Даша	т адуга Дельфин	57.42	IIюн		
50. 51.	Мусинова Аня	Радуга	57.51	IIюн		
52.	Северова Диана	т адуга Дельфин	57.58	IIюн		
53.	Ваштаева Татьяна	Невская	57.65	ІІюн		
54.	Миронова Кристина	Невская	57.67	ІІюн		
J-T.		Повекал	57.07	111011		

55. 56. 57. 58. 59. 60.	Пирумова Кристина Муненко Полина Сазонова Маша Цикункова Катя Гречуха Галя Михович Екатерина	Радуга Радуга Дельфин Радуга Радуга Невская	58.42 58.80 58.99 59.01 59.33 59.85	Пюн Пюн Пюн Пюн Пюн		
61.	Иванова Виктория	Невская	1.00.18	IIюн		
62.	Долгобородова М.	Дельфин	1.00.60	IIюн		
63.	Свистунова Ирина	Тосно	1.00.70	Пюн		
64.	Попова Аня	Дельфин	1.00.73	ІІюн		
65.	Кучеренко Маша	Радуга	1.01.37	ІІюн		
66.	Витришко Маша	Дельфин	1.02.12	ІІюн		
67.	Лаврова Геля	Дельфин	1.02.98	Шюн		
68.	Бондарева Настя	Невская	1.03.07	Шюн		
69.	Башлыкова Анна	Невская	1.03.96	Шюн		
70.	Медведева Софья	Дельфин	1.04.10	Шюн		
71. 77.	Поповская Катя	Невская	1.04.92	Шюн		
//.	Статеева Анастасия Коробова Кристина	Невская Радуга	1.07.31 55.08	Шюн	77.7	
	Прохорова Ксюша	гадуга Дельфин	1.01.57		дк дк	
	Бруева Ульяна	Невская	1.02.65		дк дк	
	Брусви з льяни	Певекая	1.02.03		дк	
1			50 м брасс - юноши	-	25	С
1.	Сметанов Ал-р	Невская	42.94	Іюн	35	Самсоненко Л.В.
2. 3.	Маурер Максим Мовенко Дима	Экран Экран	44.76 45.08	Іюн Іюн	32 30	Козлов, Пестов, Климов Тарасовы
3. 4.	Селин Виктор	Экран Экран	45.09	Iюн Іюн	29	Пестов, Климов
5.	Цепелев Егор	Невская	45.97	Iюн Іюн	28	Кондрашова
6.	Флягин Рома	Дельфин	46.07	Пюн	27	Баландина, Луговкин
7.	Селин Никита	Экран	46.55	ІІюн	26	,,, . , .
8.	Богданов Егор	Дельфин	46.69	ІІюн	25	
9.	Балов Даниил	Экран	46.78	ІІюн	24	
10.	Шубин Алеша	Радуга	46.84	ІІюн	23	
11.	Павлов Алексей	Экран	47.11	ІІюн	22	
12.	Толмачев Денис	Экран	47.99	Пюн	21	
13. 14.	Сазонов Александр Михайловский Д.	Экран Экран	48.00 48.01	IIюн IIюн	20 19	
15.	Лимант Семен	Экран	48.54	IIюн	18	
16.	Петров Кирилл	Экран	48.66	Пюн	17	
17.	Пархоменко Гриша	Радуга	48.88	ІІюн	16	
18.	Завьялов Захар	Дельфин	49.05	ІІюн	15	
19.	Хупавка Саша	Дельфин	49.29	ІІюн	14	
20.	Семёнов Семен	Радуга	49.49	ІІюн	13	
21.	Исрапилов Руслан	Дельфин	49.65	IIюн IIюн	12	
22. 23.	Сакун Иван Копытов Саша	Невская Радуга	49.77 49.80	июн Июн	11 10	
24.	Фелотов Степан	Экран	49.90	ІІюн	9	
25.	Крошко Даниил	Экран	50.32	Пюн	8	
26.	Велес Антон	Невская	50.78	ІІюн	7	
27.	Тылесов Паша	Дельфин	50.81	ІІюн	6	
28.	Баранов Алексей	Экран	51.06	ІІюн	5	
29.	Нургабулов Г.	Невская	51.15	ІІюн	4	
30. 31.	Филиппов Павел Сидоров Андрей	Невская Экран	51.24 51.30	Пюн Пюн	3 2	
32.	Журкин Егор	Экран Невская	51.41	Пюн Пюн	1	
33.	Войнич Костя	Радуга	51.66	ІІюн		
34.	Саенко Савелий	Радуга	51.71	ІІюн		
35.	Мысь Андрей	Экран	51.92	ІІюн		
36.	Ковалев Витя	Радуга	51.93	ІІюн		
37.	Пушкин Денис	Дельфин	52.16	ІІюн		
38.	Кутлимуратов Р.	Дельфин	52.89	Пюн		
39. 40.	Терещенко Вова Белоголов Егор	Невская Петр.	52.91 53.10	IIюн IIюн		
40. 41.	Бушков Коля	гтетр. Радуга	53.10	июн Июн		
42.	Федоров Даниил	1 адуга Невская	53.32	IIюн		
43.	Ельцин Даня	Радуга	53.33	ІІюн		
44.	Липатов Вася	Радуга	53.41	ІІюн		
45.	Братчиков Слава	Радуга	53.42	ІІюн		
46.	Сычев Сергей	Радуга	53.51	ІІюн		
47.	Наумов Олег	Невская	53.55	ІІюн		

48.	Гусев Кирилл	Радуга	53.71	ІІюн	
49.	Тайе Марк	Невская	53.80	ІІюн	
50.	Кощеев Женя	Дельфин	53.98	ІІюн	
51.	Глазунов Егор	Радуга	54.14	ІІюн	
52.	Хребтович Дмитрий	Невская	54.20	ІІюн	
53.	Тюликов Паша	Дельфин	54.25	ІІюн	
54.	Хабибуллин Даня	Радуга	54.27	ІІюн	
55.	Баляев Игорь	Радуга	54.34	ІІюн	
56.	Прудиус Сева	Петр.	54.37	ІІюн	
57.	Фесенко Василий	Невская	54.71	ІІюн	
58.	Башкиров Ал-р	Невская	54.76	IIюн	
59.	Матросов Даниил	Экран	54.81	ІІюн	
60.	Блохин Егор	Радуга	55.00	ІІюн	
61.	Диденко Родион	Дельфин	55.49	ІІюн	
62.	Меженный Женя	Дельфин	55.60	IIюн	
63.	Осетров Миша	Петр.	55.66	IIюн	
64.	Ибадуллаев Костя	Петр.	55.84	IIюн	
65.	Никитин Антон	Дельфин	56.05	Шюн	
66.	Угольников Иван	Невская	56.07	Шюн	
67.	Евграфов Влад	Радуга	57.22	Шюн	
68.	Кичинский Миша	Дельфин	57.77	Шюн	
69.	Рейтор Георгий	Невская	57.99	Шюн	
70.	Титов Влад	Дельфин	58.56	Шюн	
71.	Лиина Володя	Петр.	1.01.53	Шюн	
72.	Баженов Леша	Петр.	1.07.40		
	Фетисов Андрей	Радуга	48.90		дк
	Ваханелов Влад	Дельфин	47.18		дк
	Чалов Денис	Экран	49.13		дк
	Поляков Даня	Радуга	51.11		дк
	Логинов Кирилл	Дельфин	53.33		дк
	Бондарь Егор	Радуга	53.79		дк
	Иванов Семен	Невская	54.43		дк
	Новоселов Вова	Петр.	59.84		дк
	Гладун Владимир	Невская	1.01.20		дк

### Эстафетное плавание 8х25м брасс - девушки

1. Экран	3.03.46	35
2. Радуга	3.17.13	32
3. Невская	3.18.15	30
4 Лепьфин	3.28.63	29

### Эстафетное плавание 8х25м брасс - юноши

1. Экран	2.54.96	35
2. Радуга	2.59.61	32
3. Дельфин	3.01.68	30
4. Невская	3.07.28	29
Экран 2	3.06.59	вк
Радуга 2	3.10.93	вк
Невская 2	3.18.46	вк
Дельфин 2	3.19.83	вк

#### Результаты командного первенства

1. Экран	677
2. Невская	231
3. Дельфин	181
4. Радуга	171
5. Петр. ДСШ	31
6. Планета Ф.	25

Главный судья соревнований: Н.Р. Авакумова

Секретарь соревнований: Н.А. Блажиевская